
 

 

UCHWAŁA NR XXI/272/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie :odwołania i powołania inkasenta podatku rolnego, podatku leśnego i podatku  

od nieruchomości oraz  zmiany uchwały NR VII/53/2011 Rady Miejskiej w Miechowie  

z dnia 28 marca 2011r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego  
i podatku leśnego w drodze inkasa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 95 poz.613 z późn. zm.), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.),  

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 

z późn. zm.), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. 

z 2012 r.poz.749 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie  uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Odwołuje się z pełnionej funkcji inkasenta podatku rolnego, podatku leśnego i podatku  

od nieruchomości Pana Adama Szarka.  

2. Wyznacza się Pana Jacka Wójtowicza na inkasenta podatku rolnego, podatku leśnego i podatku  

od nieruchomości od osób fizycznych.  

3. W §  2 uchwały NR VII/53/2011 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 28 marca 2011r. w sprawie poboru 

podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, wprowadza się  zmiany 

polegające na zmianie inkasenta  wymienionego w załączniku nr 1 w następujący sposób:  

-  w poz.21 sołectwo Przesławice w miejsce Pana Adama Szarka wyznacza się na inkasenta Pana  Jacka 

Wójtowicza.  

4. Pozostałe pozycje załącznika pozostają bez zmian.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.  

.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Muszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2012 r.

Poz. 4267


		2012-09-04T13:05:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




